SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
1° PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 — PSS 2018.1
EDITAL N.°004/2018 — UNIFESSPA, DE 10 DE MAIO DE 2018

Edital de Locais de prova

A comissdo Organizadora do PSS 2018.1 da Unifesspa vem através deste divulgar a lista de candidatos inscritos e seus
respectivos locais de prova no processo seletivo simplificado para o curso de Sistemas de Informacdo em S&o Geraldo
do Araguaia.

1. Todos candidatos inscritos realizardo as provas no dia 10/06/2018 as 08:00 no municipio de Sao Geraldo do
Araguaia no seguinte local: Escola Estadual de Ensino Médio Macario Dantas, Endereco: Av. Firmino
Costa S/N, Bairro alto BEC — Sdo Geraldo do Araguaia/ PA.

2. Os portdes do local de prova serdo abertos a partir das 07:00, para ter acesso ao local de prova os candidatos
devem apresentar documento oficial original com foto.

3. A lista nominal dos candidatos inscritos consta no anexo 01 deste edital organizada por ordem de local de

provas.
Marabéa 05 de junho de 2018.
Comisséo Organizadora
do PSS 2018.1
anexo 01
Inscrigdo Nome Sala
4234 ADRIANO MACEDO GONGALVES sala 01
4219 ANDRE FELIPE SIQUEIRA AGUIAR sala 01
4233 ANGELA SOUZA SILVA sala 01
4216 ANTONIO MARCOS FRANCA DE SOUSA sala 01
4224 APARECIDA MARIA PEREIRA SANTIAGO sala 01
4197 CLARA SANTOS OLIVEIRA sala 01
4236 CLEISON SOUSA COSTA sala 01
4223 CLEUDIVANIA DA SILVA COSTA sala 01
4212 CRISTOVAO TORRES DOS SANTOS MORAIS sala 01
4195 DANIEL DAVILE ALVES DE SOUSA sala 01
4222 DENILDE FERREIRA DOS SANTOS sala 01
4192 FRANCISCA PEREIRA LEITE REZENDE sala 01
4221 GEANE SANTOS VELOSO sala 01
4194 ISAC SOUSA SANTOS sala 01
4226 JAILSON ALVES DE OLIVEIRA sala 01
4193 JORDANIA MATEUS TAVEIRA sala 01
4230 KEVEN SOARES DOS SANTOS sala 01
4215 LEUCI CARVALHO DOS SANTOS sala 01

4198 MARCOS MOTA LIMA sala 01



4211
4232
4228
4235
4229
4214
4196
4227
4225
4218
4220
4269
4205
4282
4263
4204
4191
4265
4207
4200
4206
4209
4272
4264
4261
4268
4273
4189
4210
4283
4274
4271
4281
4202
4203
4190
4201
4280
4199
4284
4270
4239
4250
4252
4276
4238
4251

MARIA NUNES DA SILVA AIRES
RAYLANE SILVA BORGES

ROMULO GRAZIANE PEREIRA DA SILVA
RONILDO CONCEIGAO COSTA.
ROZZELY GRAZIELLE PEREIRA DA SILVA
UDIRAIME DE SOUSA MORAIS

ULISSES MATEUS NETO

VALDIRENE NAZARE DA COSTA
VALTEIR PAULO RIBEIRO

VANESSA DA MOTA SILVA

VITORIA MATEUS XAVIER

ADNA ALIKA MARTINS BARROSO
ALDENIZIA BISPO DA CRUZ
ALESSANDRO DANTAS DE SOUZA
ALLICY BARROS BRITO

ALVINA BARBOSA LIMA

CARLOS EDUARDO MARTINS NOGUEIRA
COSME PEREIRA DA SILVA

FRANCINILDA MONTEIRO DOS SANTOS SOUSA

HENRIQUE NASCIMENTO DA CONCEICAO
IGOR DIOCIZIO CUNHA

IOLETH DA SILVA SOUSA

ITALO DOUGLAS SOUSA DE ARAUJO
IVONE DA SILVA CENA

JASIEL PEREIRA DA SILVA

LEIDIANE PEREIA DA SILVA

LEONARDO DA SILVA TORRES

LISANDRA ASSUNCAO ALVES

MAIARA SOUSA DA SILVA

MARIA APARECIDA DIAS DE SOUSA SANTOS
MARIA INES PEREIRA DA SILVA

MARIA KELLYANNE RODRIGUES ARAUJO
MARIA LUCIA DOS SANTOS MARINHO
NADILA ABREU DA CRUZ

NAGILA ABREU DA CRUZ

NIKELY DIOCISIO CUNHA

PAULO VICTOR PEREIRA LIMA
RAFAELMIRANDA SOUSA

RITA MOREIRA DE SOUSA

ROMUO LOPES ARRUDA

RONE GLEICE DOS SANTOS LIMA

ALICE FERNANDES DE CARVALHO

ANA MARIA DE SA MOREIRA
ANDERSON BARREIRAS COSTA
DARMINA ABREU DA CRUZ

DOUGLAS DE MELO JARDIM

ELTON ALVES GUEDES
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sala 01
sala 01
sala 01
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sala 01
sala 01
sala 01
sala 01
sala 01
sala 01
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sala 03
sala 03
sala 03
sala 03
sala 03
sala 03



4255
4243
4260
4278
4142
4112
4254
4242
4240
4246
4259
4277
4248
4253
4279
4237
4275
4241
4244
4257
4249
4245
4247
4258
4049
4086
4048
4093
4118
4105
4102
4073
4047
4135
4113
4124
4121
4101
4123
4036
4119
4041
4134
4037
4084
4042
4122

ELTON FERREIRA MARINHO

IDAEL LIMA DA SILVA

IHOANNE SANTANA DA SILVA
IVANETE PEREIRA DA SILVA

JAMES DOS SANTOS SILVA

JHONATAS ALVES NOGUEIRA

JOELMA CARVALHO DE MIRANDA
JORGIANO LIMA DA SILVA

JOSE RESPLANDES LIMA JUNIOR
JOSIANE COSTA MARTINS

KATIARIA SOUSA DA SILVA

LUCAS FERNANDES PORTO

MARIA DE FATIMA LANDIN DE SOUSA
MARINEUZA MARIA DA CONCEICAO
MARTA DOS SANTOS MARINHO
PEDRO HENRIQUE SOUZA DA SILVA
RAMON LOPES ARRUDA
REGIANE PAZ LANDIN DE SOUSA
REGINALDO SOARES DA SILVA
WAGNER CUNHA DA COSTA

WATTINA ALINE DOS SANTOS SOUSA
WESLEY SOARES DOS SANTOS
WISLLANE ACASSIA DOS SANTOS SOUSA
XAVIER CORREA DE ARAUJO

ADEMAR JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR
ALCIMYLLE LAUANNE MOURAO SANTOS
BRENDHON SANTANA PARDIM
BRENNO DA SILVA BRITO

DEBORA BANDEIRA BRANDAO
ELISANGELA TAVEIRA DE SOUZA
ERONDINA LOPES DE SOUSA

EULANY SOUSA ALVES

FABIANA DA MACENO MIRANDA
FRANCISCO ENES ALVES LOPES JUNIOR
GABRYEL ALVES NOGUEIRA

GEAN CARLO FERNANDES DOS SANTOS
GESSILENE FERREIRA DA COSTA
IVONETE MENEZES PEREIRA

JONATAS BRANDAO DA SILVA
JONATAS FELIPE SOARES LEAL
KAMILA XAVIER SILVA

LAZARO ANDRADE SANTOS

LILIANE MENDES MARQUES

LUCIANO CARVALHO DA COSTA
MARCOS ANTONIO GOMES BRAGA
MARIA BRUNA DE CARVALHO BARBOSA
MARINALVA ALVES DA SILVA
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4125
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4129
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4147
4180
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4156
4164
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4052
4169
4182
4067
4174
4063
4172

NAIARA DA SILVA ARAUJO

PAULO BRUNO SANTANA NOGUEIRA
PEDRO ARMANDO PANTALEAO SILVA
RANNA REBECA BARROSO SOUSA
RENATO SILVA NEGREIROS

TAMARA DA SILVA ARAUJO
TARCISIO BORGES DA CRUZ
ALFREDO CARLOS DE CASTRO BOTELHO
BRENNA DE SOUSA MORAIS
DHEIVISSON DA SILVA GUIMARAES.
ELIZANGELA MANGABEIRA

ERICA APARECIDA BRAGA COSTA
FERNANDA SOUSA PINTO

GABRIEL SILVA CALAZANS
GIANCARLO OLIVEIRA SOUZA
ISABELA PENHA FREITAS

JAIRO GONCALVES SANTOS

JOSE LUIZ SANTOS TEIXEIRA
JULIANA VIEIRA DE SOUSA SILVA
JUNIOR CESAR PEREIRA DE SOUZA.
MARILDA DOS SANTOS PEREIRA
MARTANIA MOTA LIMA

NAFTALY OLIVEIRA AGUIAR
OSMIVAL SOUZA ARAUJO

PATRICIA SOUSA RIOS DA CUNHA
RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA NUNES
RENATO NETO DE ARAUJO REIS
SEBASTIAO FILHO LIMA DE BARROS
VANESSA FARIAS DA LUZ.

VINICYOS SILVA PIMENTEL

WALERIA LAURA GOMES COSTA
WALLACY CAMPOS RAIOL

WELLISON LUIS DE SOUSA PEREIRA.
ABDIAS BATISTA DA SILVA

ADRIELLE BARROS DA SILVA.

DANILO DA SILVA VELOSO

DENICE LEANDRO ROCHA

DOUGLAS LIMA SOBRINHO
EXPEDITO PAIXAO FILHO

FRANCISCO VIEIRA DA SILVA.

HELIO WALINTOM DE SOUSA BARBOSA
IVALDETE BARROS SOUZA

JAIR MARTINS DOS SANTOS

JEFTER VIANA SOUSA

JOAO HENRIQUE SANTOS FERREIRA.
KARINE ARAUJO DO CARMO
LORRANA SOUSA DA SILVA
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4069
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4072
4059
4173
4058
4175

LUCIANO RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA
MARCOS ANTONIO MATIAS COSTA
MARCOS MARTINS DA COSTA

MARIA LUZIENE DA LUZ MARTINS SILVA
RAILDA ALMEUDA CHAVES

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA MARINHO
RAIMUNDO NETO PEREIRA ROCHA
RAQUEL DA SILVA ANDRADE DIAS
RAYSSA BARBOSA NASCIMENTO
TAINAR PRICILA DE SOUSA SILVA
THIAGO QUEIROZ DE BRITO

VANESSA RIBEIRO DA ROCHA
WALTYANE RICARDO DE SOUSA
WODILEIDE SARAIVA FERREIRA

WERLLEY SOUSA DOS SANTOS

YASMYN CONCEIGAO DE JESUS
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